4.投保人应如实告知对保险费计算有影响的或被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度增加
的重要事项，并及时通知保险人办理批改手续。
5.被保险人应当在交通事故发生后及时通知保险人。

18000元

18000元

1800元

180000元

核保： 制单： 经办：

PING AN PROPERTY ＆ CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA,LTD.

中国平安财产保险股份有限公司

与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率:-25%

保险费合计:RMB588.71元（不含税保费:555.39元，税额:33.32元）（大写）人民币伍佰捌拾捌元柒角壹分
           其中救助基金(1.0%) ￥ ：5.89元

0.00 0.00

admin

2021年5月17日

ADMIN

2021年5月12日

林庆森

确认码: 02PAIC02210000000001922508451A

10169003901277385485

保单验真码：ElYuwUIrLgtqZucgCT

保险单号：

限在北京市销售中国银行保险监督管理委员会监制

机动车交通事故责任强制保险单（电子保单）

温馨提示：您可登陆中国平安网站(http://www.pingan.com/bjdzbd)查询、下载车险电子保单，并可在保单验真功能模块，查验电子保单真伪。